
公示编号:SZBHX202404020053号

2024年04月02日

华润曹妃甸石化产业基地绿色低碳能源光伏发电项目
220kV送出工程（华润2站至洒金坨）及对侧间隔改造可研及勘察设计技术服务

标段
中标候选人公示

    华润曹妃甸石化产业基地绿色低碳能源光伏发电项目220kV送出工程（华润2站至洒金坨）及

对侧间隔改造可研及勘察设计技术服务标段（标段编号：S04028624FZ0002P1） 通过公开招标，

已经完成评标工作，结果公示如下：

一、项目基本情况

    项目名称：华润曹妃甸石化产业基地绿色低碳能源光伏发电项目

    标段名称：220kV送出工程（华润2站至洒金坨）及对侧间隔改造可研及勘察设计技术服务标
段

    标段编号：S04028624FZ0002P1

    招 标 人：华润新能源（唐山曹妃甸区）有限公司

    招标代理机构：华润守正招标有限公司

二、评标情况

    1. 第一中标候选人：贵州汇能设计院有限公司

1.1 投标价格：1100000.00元

1.2 质量：满足招标文件要求

1.3 工期/交货期/服务期：满足招标文件要求

1.4 项目负责人情况：

    姓名：闫伟

    证书名称：注册电气工程师（发输变电）

    证书编号：DF164200307

1.5 资质：满足招标文件要求

1.6 业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1

宝坻九园工业园区多能互补示范项目

（风电）220kV送出线路工程勘察设计

技术服务合同

天津宝坻区华润新能源有限公司 2023-07-09

2

华润电力阳春润美280MW复合光伏项目

220kV送出线路及对侧超规模扩建间隔

可研、勘察及设计技术服务

华润新能源(阳江阳春)有限公司 2024-01-05

    2.第二中标候选人：/

2.1 投标价格： /

2.2 质量：/

2.3 工期/交货期/服务期：/

2.4 项目负责人情况：/

2.5 资质：/

    3. 第三中标候选人： /

3.1 投标价格： /

3.2 质量：/

3.3 工期/交货期/服务期：/

3.4 项目负责人情况：/

3.5 资质：/

三、公示期

    2024年04月02日－2024年04月07日

四、异议受理

    公示期内，如对中标候选人有异议（或投诉），请登录华润集团守正电子招标平台,通过业

务管理项下异议（或投诉）菜单提出，其他利害关系人可通过华润集团守正电子招标平台首页投

诉通道提出。

    项目经理/监督人：张馨元/陈峻

    电话：0755-82668888-3918(仅限工作时间招标文件问题咨询，其他问题请咨询网站首页客
服）/03158822121

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： ___________ （签字）

招标人或其招标代理机构： ___________ （盖章）



公示编号:SZBHX202404020053号

2024年04月02日

华润曹妃甸石化产业基地绿色低碳能源光伏发电项目
220kV送出工程（华润2站至洒金坨）及对侧间隔改造可研及勘察设计技术服务

标段
中标候选人公示

    华润曹妃甸石化产业基地绿色低碳能源光伏发电项目220kV送出工程（华润2站至洒金坨）及

对侧间隔改造可研及勘察设计技术服务标段（标段编号：S04028624FZ0002P1） 通过公开招标，

已经完成评标工作，结果公示如下：

一、项目基本情况

    项目名称：华润曹妃甸石化产业基地绿色低碳能源光伏发电项目

    标段名称：220kV送出工程（华润2站至洒金坨）及对侧间隔改造可研及勘察设计技术服务标
段

    标段编号：S04028624FZ0002P1

    招 标 人：华润新能源（唐山曹妃甸区）有限公司

    招标代理机构：华润守正招标有限公司

二、评标情况

    1. 第一中标候选人：贵州汇能设计院有限公司

1.1 投标价格：1100000.00元

1.2 质量：满足招标文件要求

1.3 工期/交货期/服务期：满足招标文件要求

1.4 项目负责人情况：

    姓名：闫伟

    证书名称：注册电气工程师（发输变电）

    证书编号：DF164200307

1.5 资质：满足招标文件要求

1.6 业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1

宝坻九园工业园区多能互补示范项目

（风电）220kV送出线路工程勘察设计

技术服务合同

天津宝坻区华润新能源有限公司 2023-07-09

2

华润电力阳春润美280MW复合光伏项目

220kV送出线路及对侧超规模扩建间隔

可研、勘察及设计技术服务

华润新能源(阳江阳春)有限公司 2024-01-05

    2.第二中标候选人：/

2.1 投标价格： /

2.2 质量：/

2.3 工期/交货期/服务期：/

2.4 项目负责人情况：/

2.5 资质：/

    3. 第三中标候选人： /

3.1 投标价格： /

3.2 质量：/

3.3 工期/交货期/服务期：/

3.4 项目负责人情况：/

3.5 资质：/

三、公示期

    2024年04月02日－2024年04月07日

四、异议受理

    公示期内，如对中标候选人有异议（或投诉），请登录华润集团守正电子招标平台,通过业

务管理项下异议（或投诉）菜单提出，其他利害关系人可通过华润集团守正电子招标平台首页投

诉通道提出。

    项目经理/监督人：张馨元/陈峻

    电话：0755-82668888-3918(仅限工作时间招标文件问题咨询，其他问题请咨询网站首页客
服）/03158822121

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： ___________ （签字）

招标人或其招标代理机构： ___________ （盖章）


